
 令和７年１０月２９日  

 関係 各位 

  志布志市立田之浦小学校  

                                                                       校  長     川 邊 真 人  

田之浦小学校創立１５０周年記念 校区合同大運動会のお礼 

  

 秋冷の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，「田之浦小学校創立１５０周年記念 校区合同大運動会」を無事開催することができ，心から感謝申し

上げます。 

 子供たちは，「元気・やる気・１５０％ 心を燃やす 田之浦っ子」の大会スローガンのもと，練習の成果を精一

杯発揮することができました。また，１５０周年記念企画として，ドローン記念写真撮影や「１５０歳リレー」を行

い，節目の合同大運動会は盛大に盛り上がり，児童や保護者，地域の皆様の交流を深めることができました。 

 今後とも当校教育活動及び田之浦校区発展のために，なお一層の御理解と御指導を賜りますようお願い申

し上げます。 

 


